
令和５年４月吉日

樹徳高等学校

樹妙会（同窓会）会員 各位

樹 妙 会 会 長 小倉 康宏

樹徳高等学校長 野口 秀樹

樹妙会（同窓会）総会のご案内

若草の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃より、樹妙会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。

さて、現在の樹徳高校には、1,000余名の生徒が在籍し、学業・部活動の両面において

高い成果を挙げています。大学進学では、今年度も、国公立の難関大学や私立の有名大学

への多数の合格者を出しました。部活動においても、卓球部、陸上部をはじめとして複数

の部が県大会を制し、関東大会、そして全国大会への出場を果たしています。

中でも昨年は野球部が30年ぶり3 回目の甲子園出場という快挙を成し遂げ、卒業生の皆

様にも多大なるご支援、ご協力をいただき、卒業生・在校生の繋がりや結束を全国に知ら

しめる機会となりました。

そこで、母校の活躍を喜び合うとともに、その発展に寄与する樹妙会の組織力を更に高

めるべく、下記要領にて本年度の「総会」および「親睦会」を開催いたします。ご多用の

こととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、よろしくお願い

申しあげます。

記

１．日 時 令和５年５月20日（土）

受 付 14時40分～

総 会 15時00分～16時30分

親睦会 17時00分～19時30分

２．場 所 総 会 樹徳高等学校

親睦会 桐生商工会議所

桐生市錦町3 － 1 －25

３．会 費 5,000円（親睦会）

※当日、会場の受付で納入してください。

会費6,000円のうち、同窓会が1,000円を負担いたします。

４．その他 出席のご連絡およびお問い合わせは、FAXまたは電話にて、樹徳高等学

校内の「樹妙会」までお願いいたします。

TEL 0277-45-2258／FAX 0277-47-1671


